

RECEBEMOS DE COMERCIAL VIRMOND LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
EMISSÃO: 30/05/2016 VALOR TOTAL: 285,00 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL VEREADORES LARANJEIRAS DO SUL - PRACA RUI BARBOSA, 001null.

NF-e

Nº 000.018.010

Série: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

COMERCIAL VIRMOND LTDA

DANFE

CONTROLE DO FISCO



Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

41.1605.78.514.304/0001-64-55-001-000.018.010-101.091.632-0

RUA XV DE NOVEMBRO 2471 CENTRO

CEP: 85301-050

LARANJEIRAS DO SUL - PR

FONE: 4236351547

Nº 000.018.010

SÉRIE 001

FOLHAS: 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br
ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA PRODUTO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141160083739365 30/05/2016 15:45:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4060031679

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

78.514.304/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL VEREADORES LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ / CPF

78.119.336/0001-65

DATA EMISSÃO

30/05/2016

ENDEREÇO

PRACA RUI BARBOSA, 001

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85301-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

30/05/2016

MUNICÍPIO

LARANJEIRAS DO SUL

FONE / FAX

4236350200

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:45:08

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0001 - A VISTA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	30/05/2016	285,00			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	317,55

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	32,55	0,00	0,00	285,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Emitente				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
169,00				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
007186	BRACADEIRA CEMAR PLAST 150 MM	39269090	060	5405	UN	100,00	0,15	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004885	CAIXA MEC-TRONIC C/TOMADA P/PROT AR	39172300	060	5405	UN	2,00	19,90	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009609	DISJUNTOR ELETROMAR DIN BIPOLAR 020 A	85362000	060	5405	UN	2,00	36,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000843	FIO CORFIO DUPL0 2 X 4.0 MM	85444900	060	5405	MT	40,00	4,60	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003257	GANCHO Hafa LATONADO 17 X 40	73181300	060	5405	UN	25,00	0,27	6,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Voce pagou aproximadamente: R\$ 37,45 de tributos federais R\$ 45,28 de tributos estaduais R\$ 202,27 pelos produtos Fonte: IBPT 9oi3aC

